Администрация сельского поселения Караярский сельсовет
муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 30 ноября 2017 года № 346

Об утверждении на 2018 год размера стоимости нового строительства (одного квадратного метра общей площади нежилых помещений) для расчета арендной платы объектов нежилого фонда

Рассмотрев размеры стоимости нового строительства (одного квадратного метра общей площади нежилых помещений), предложенные Обществом с ограниченной ответственностью «Центр стоимостного инжиниринга», по зонам Республики Башкортостан, в соответствии с Положением «О порядке оформления прав пользования муниципальным имуществом сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан и об определении годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить на 2018 год размер стоимости нового строительства (одного квадратного метра общей площади нежилых помещений) в сумме 28200 (двадцать восемь тысяч двести) рубль для расчета арендной платы объектов нежилого фонда, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан.
          2. При расчете арендной платы в 2018 году за пользование объектами муниципального нежилого фонда сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район применить вышеуказанный размер стоимости нового строительства (одного квадратного метра общей площади нежилых помещений).

Глава сельского поселения                                                       В.М. Пайкиев